ГРАФИК РАБОТЫ СПОРТИВНЫХ ЗАЛОВ
МБОУ «Лицей р.п. Исса»
2017 – 2018 учебный год

	№
п/п

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	УЧЕБНЫЕ ЗАНЯТИЯ

	
1

	4а
6а
	9б
	11
	3в
8б
	9а
7в
	5а
8а

	
2

	4б
	9а
	8а
	5а
10а
6б
	10б
	5б
8в

	
3

	4в
7а
	2в
7а
	3а
2а
	4в
2б
8а
	3а
11а
	9б

	
4

	3в
7б
	8а
11
	9б
7а
	4б
6а
2в
	3б
8б
	9а

	
5

	5а
7в
	6б
	10а
2б



	4а
2а
3б
	7б
	

	[bookmark: _GoBack]
6

	5б
6б
	6а
	10б

	5б
10б
	10а
	

	7
	8б
	7б
	7в
	
	8в
	

	Спортивные секции

	7
	15.00-16.00
	15.00-17.00
	15.00-16.00
	15.00-17.00
	
	

	СЕКЦИИ ДЛЯ ВЫПУСКНИКОВ И ВЗРОСЛОГО НАСЕЛЕНИЯ

	8
	 
	19.00-20.00
	
	19.00-20.00
	
	



Директор  МБОУ «Лицей р.п. Исса имени Н.Н. Гаврилова»: ________Ф.З. Умяров
УТВЕРЖДАЮ___________________________
Директор Ф.З. Умяров






ГРАФИК 
РАБОТЫ СПОРТИВНЫХ ЗАЛОВ 
МБОУ «ЛИЦЕЙ р.п. ИССА 
имени Н.Н. ГАВРИЛОВА»
 

 8.30 - 15.00 – УРОКИ ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЫ

15.00 – 17.30 – СПОРТИВНЫЕ СЕКЦИИ
 
19.00 – 20.00 – СЕКЦИИ ДЛЯ ВЫПУСКНИКОВ И  
                           ВЗРОСЛОГО НАСЕЛЕНИЯ














ОТВЕТСТВЕННЫЙ: учитель физической культуры Л.А. Ушанкова
